
Richtung: Brüggen Kaldenkir. Stadtgrenze

27 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 067 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Brüggen Kaldenkir.
stadtgrenze

Montag 15:05 - 16:05

Dienstag 15:05 - 16:05

Mittwoch 15:05 - 16:05

Donnerstag 15:05 - 16:05

Freitag 15:05 - 16:05

Samstag 15:05 - 16:05

Sonntag 15:05 - 16:05

Buslinie 067 Info
Richtung: Brüggen Kaldenkir. Stadtgrenze
Stationen: 27
Fahrtdauer: 32 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 067 (Viersen Narrenmühle - Brüggen Kaldenkir. Stadtgrenze) hat 4 Routen
(1) Brüggen Kaldenkir. stadtgrenze: 15:05 - 16:05(2) Viersen Narrenmühle: 07:11(3) Brüggen, Kreuzherrenplatz: 06:58 -
13:29(4) Süchteln Busbahnhof: 06:59 - 08:14
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 067 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 067
kommt.

Buslinie 067 Fahrpläne & Netzkarten

Viersen Narrenmühle - Brüggen Kaldenkir.
Stadtgrenze

Hol Dir Die App067 Linie

Viersen Narrenmühle

Dülken Eintrachtstraße

Dülken Moselstraße

Dülken am Drouvenhof

Viersen Schweizerhaus

Viersen Gaststätte Nehlen

Viersen Klärwerk Dülken

Viersen Mauswinkel

Viersen Weuthenmühle

Viersen Boisheim Kirche

Nettetal Rahe

Nettetal Schaag Hubertusplatz

Nettetal Bruckrath

Brüggen Boerholz

Brüggen Boerholzer Straße

Brüggen Alst Mitte

Brüggen Alster Kirchweg

Brüggen am Hollenberg

Brüggen Bracht Altenheim

Brüggen Solferinostraße

https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384249/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-067-RheinRuhr-3749-858368-229731948-0&af_sub9=View&af_sub1=3749&af_sub7=3749&deep_link_sub1=3749&af_sub5=V1-Lines-1725171733&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D229731948%26li%3D8384249%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D229731948%26li%3D8384249%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_067_Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View&deep_link_sub2=SEO_other_067_Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Richtung: Viersen Narrenmühle

27 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 067 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Viersen Narrenmühle

Montag 07:11

Dienstag 07:11

Mittwoch 07:11

Donnerstag 07:11

Freitag 07:11

Samstag 07:11

Sonntag 07:11

Buslinie 067 Info
Richtung: Viersen Narrenmühle
Stationen: 27
Fahrtdauer: 33 Min
Linien Informationen:

Brüggen Bracht Westwall

Brüggen Bracht Südwall

Brüggen Bracht Nordwall

Brüggen Kahrstraße

Brüggen Hülst

Brüggen Heidhausener Weg

Brüggen Kaldenkir. Stadtgrenze

Brüggen Kaldenkir. Stadtgrenze

Brüggen Heidhausener Weg

Brüggen Hülst

Brüggen Kahrstraße

Brüggen Bracht Nordwall

Brüggen Bracht Südwall

Brüggen Bracht Westwall

Brüggen Solferinostraße

Brüggen Bracht Altenheim

Brüggen am Hollenberg

Brüggen Alster Kirchweg

Brüggen Alst Mitte

Brüggen Boerholzer Straße

Brüggen Boerholz

Nettetal Bruckrath

Nettetal Schaag Hubertusplatz

Nettetal Rahe

Viersen Boisheim Kirche

https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384249/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384249/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384423/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze


Richtung: Brüggen, Kreuzherrenplatz

30 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 067 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Brüggen, Kreuzherrenplatz

Montag 06:58 - 13:29

Dienstag 06:58 - 13:29

Mittwoch 06:58 - 13:29

Donnerstag 06:58 - 13:29

Freitag 06:58 - 13:29

Samstag 06:58 - 13:29

Sonntag 06:58 - 13:29

Buslinie 067 Info
Richtung: Brüggen, Kreuzherrenplatz
Stationen: 30
Fahrtdauer: 36 Min
Linien Informationen:

Viersen Weuthenmühle

Viersen Mauswinkel

Viersen Klärwerk Dülken

Viersen Gaststätte Nehlen

Viersen Schweizerhaus

Dülken am Drouvenhof

Dülken Moselstraße

Dülken Rathaus

Viersen Narrenmühle

Süchteln Busbahnhof

Süchteln Thomasweg

Humboldtstraße Viersen

Viersen Süchteln Höhen

Dülken Bistard

Viersen Herz-Jesu-Kirche

Dülken Bahnhof

Dülken Busbahnhof

Dülken am Drouvenhof

Viersen Schweizerhaus

Viersen Gaststätte Nehlen

Viersen Klärwerk Dülken

Viersen Mauswinkel

Viersen Weuthenmühle

Viersen Boisheim Kirche

Nettetal Rahe

Nettetal Schaag Hubertusplatz

Nettetal Kindt

https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384423/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384423/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384422/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze


Richtung: Süchteln Busbahnhof

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 067 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Süchteln Busbahnhof

Montag 06:59 - 08:14

Dienstag 06:59 - 08:14

Mittwoch 06:59 - 08:14

Donnerstag 06:59 - 08:14

Freitag 06:59 - 08:14

Samstag 06:59 - 08:14

Sonntag 06:59 - 08:14

Buslinie 067 Info
Richtung: Süchteln Busbahnhof
Stationen: 31
Fahrtdauer: 52 Min
Linien Informationen:

Viersen Jägerhaus

Brüggen Happelter Heide

Brüggen Genrohe

Brüggen An Der Kreuzstraße

Brüggen (Kr Viersen), Ginsterweg

Brüggen Jacobsend

Brüggen Lüttelbracht Kirche

Brüggen Genholt Kreuz

Brüggen Genholt

Brüggen Eichenweg

Brüggen Zollhäuser

Brüggen, Kreuzherrenplatz

Brüggen, Kreuzherrenplatz

Brüggen Zollhäuser

Brüggen Eichenweg

Brüggen Genholt

Brüggen Genholt Kreuz

Brüggen Lüttelbracht Kirche

Brüggen Jacobsend

Brüggen (Kr Viersen), Ginsterweg

Brüggen An Der Kreuzstraße

Brüggen Genrohe

Brüggen Happelter Heide

Viersen Jägerhaus

Nettetal Kindt

Nettetal Schaag Hubertusplatz

Nettetal Rahe

Viersen Boisheim Kirche

Viersen Weuthenmühle

https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384422/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8384422/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8383971/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze


Buslinie 067 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (north Rhine-Westphalia) zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Viersen Mauswinkel

Viersen Klärwerk Dülken

Viersen Gaststätte Nehlen

Viersen Schweizerhaus

Dülken am Drouvenhof

Dülken Moselstraße

Viersen Narrenmühle

Dülken Busbahnhof

Dülken Bahnhof

Viersen Herz-Jesu-Kirche

Dülken Bistard

Viersen Süchteln Höhen

Süchteln Thomasweg

Süchteln Busbahnhof

https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8383971/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze
https://moovitapp.com/rheinruhr-3749/lines/067/229731948/8383971/de?ref=2&poiType=line&abTest=V1-Lines-1725171733&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Viersen%20Narrenm%C3%BChle%20-%20Br%C3%BCggen%20Kaldenkir.%20Stadtgrenze

